


Logistica A/S
Smedelande 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 40 39 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



Marlene Winther Plas Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logistica A/S Smedelande 22 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 40 39 39
	Stiftet: 1. juni 1996
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Marlene Winther Plas, Formand Erik Benny Winther Peter Lybech Nørgaard
Direktion	Jørn Johansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Advokatforbindelse	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550 København V
Modervirksomhed	Skandinavisk Logistik A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har besluttet, at selskabet skal fusionere med dets moderselskab i 1. halvår 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.150	-11.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.640	90.783
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-112
Resultat før skat	82.472	79.458
Skat af årets resultat	-18.162	-17.681
Årets resultat	64.310	61.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.310	61.777
Disponeret i alt	64.310	61.777

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.770.020	4.690.686
Udskudte skatteaktiver	20.274	154.047
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.920	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.908.214</u>	<u>4.844.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.908.214</u>	<u>4.844.733</u>
Aktiver i alt	<u>4.908.214</u>	<u>4.844.733</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.430.000	1.430.000
Overført resultat	3.468.131	3.403.821
Egenkapital i alt	<u>4.898.131</u>	<u>4.833.821</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	83	912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.083</u>	<u>10.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.083</u>	<u>10.912</u>
Passiver i alt	<u>4.908.214</u>	<u>4.844.733</u>

1 Efterfølgende begivenheder

2 Eventualposter

Noter

20182017**1. Efterfølgende begivenheder**

Selskabets ledelse har besluttet, at selskabet skal fusionere med dets moderselskab i 1. halvår 2019.

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEMB ApS, CVR-nr. 21237485 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
